

T.C. Holding ApS


Kjølsevej 9, Hallund, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 25 80 22 84

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2021.



Torben Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	T.C. Holding ApS Kjøliskevej 9, Hallund 9700 Brønderslev
	Telefon: 98835016
	CVR-nr.: 25 80 22 84
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Torben Christensen
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Vandværksvej 10 9800 Hjørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje, herunder handel med værdipapirer og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -126.319 kr. mod -126.242 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.240.848 kr. mod -189.486 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-126.319	-126.242
1 Personaleomkostninger	-133.996	-134.324
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-80.585</u>	<u>-79.550</u>
Driftsresultat	-340.900	-340.116
Andre finansielle indtægter	1.956.566	123.268
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-23.728</u>	<u>-24.959</u>
Resultat før skat	1.591.938	-241.807
Skat af årets resultat	<u>-351.090</u>	<u>52.321</u>
Årets resultat	1.240.848	-189.486
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	1.127.848	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-300.086</u>
Disponeret i alt	1.240.848	-189.486

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	374.590	378.591
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	178.550	255.135
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>553.140</u>	<u>633.726</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>553.140</u>	<u>633.726</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	956.466	956.466
Varebeholdninger i alt	<u>956.466</u>	<u>956.466</u>
Udskudte skatteaktiver	0	123.492
Tilgodehavende selskabsskat	17.812	52.349
Tilgodehavender i alt	<u>17.812</u>	<u>175.841</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.642.478	7.722.320
Værdipapirer i alt	<u>9.642.478</u>	<u>7.722.320</u>
Likvide beholdninger	<u>1.040.669</u>	<u>1.287.088</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.657.425</u>	<u>10.141.715</u>
Aktiver i alt	<u>12.210.565</u>	<u>10.775.441</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	11.548.658	10.420.810
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	11.786.658	10.656.410
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.072	0
Hensatte forpligtelser i alt	9.072	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.009	1.036
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	217.092	93.032
Selskabsskat	178.790	0
Anden gæld	11.944	24.963
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	414.835	119.031
Gældsforpligtelser i alt	414.835	119.031
Passiver i alt	12.210.565	10.775.441

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	10.420.810	110.600	10.656.410
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.127.848	113.000	1.240.848
	125.000	11.548.658	113.000	11.786.658

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	131.999	132.000
Personalemkostninger i øvrigt	<u>1.997</u>	<u>2.324</u>
	<u>133.996</u>	<u>134.324</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2020	446.591	446.591
Kostpris 30. juni 2021	446.591	446.591
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-68.001	-64.000
Årets afskrivninger	-4.000	-4.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-72.001	-68.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	374.590	378.591
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	538.566	524.066
Tilgang i årets løb	0	14.500
Kostpris 30. juni 2021	538.566	538.566
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-283.431	-207.881
Årets afskrivninger	-76.585	-75.550
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-360.016	-283.431
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	178.550	255.135